EXTRATO DO CPS-CF Nº 012/2024 – MB BUFFET LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato De Prestação de
Serviço Com Fornecimento nº 012/2024, firmado com a empresa MB BUFFET LTDA
(Processo SEI nº 202400058000906).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Buffet para a realização do III Encontro de
Primeiras-Damas do Estado de Goiás, conforme condições e especificações constantes do
Termo de Referência (57861232).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total de R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais),
conforme proposta acostada aos autos (58168853).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos de Recurso Próprio - Tare 0,3%., conforme Despacho nº 268/2024
(57807546).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 03 (três) meses, contados a partir da última
assinatura, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e a comprovação da
vantajosidade econômica, no interesse exclusivo da CONTRATANTE, conforme previsto
no Regulamento para Aquisição de Bens, Serviços, Locações, Importações e Alienações
da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e Financeiro - OVG
Marcelo Marquez Batista – Procurador da Empresa Contratada